СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря  2009г.                                                                                                           № 43
О внесении изменения в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 22.12.2008г. № 100 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2009г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение (вход. № 624 от 21.12.2009г.)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить перераспределение бюджетных средств:
-уменьшить ассигнования по коду 0503 6000500 500 310 на сумму 150000рублей;

-увеличить  ассигнования по коду 0503 6000500 500 226  на сумму 150000рублей;
    2. В рамках социальной поддержки местным бюджетом населения и с учетом приближающегося 65-летия Великой Победы удовлетворить выделение по  заявлению Войковой Л.Ф.(инвалид, труженик тыла в годы Великой Отечественной войны, супруга участника Великой Отечественной войны) 5тыс. рублей для закупки и установки счетчиков воды, замены выпуска воды в ванной комнате и иного сантехнического оборудования (в пределах указанной суммы).

     3. Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

     4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук